Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.10.2022 г.
	№ 1879

О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования город Алексин от 08.04.2015 №636

«Об утверждении Порядка осуществления единовременной денежной выплаты в рамках мер социальной поддержки, предоставляемых гражданину, заключившему договор о целевом обучении в Федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального образования «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 08.04.2015 №636 «Об утверждении Порядка осуществления единовременной денежной выплаты в рамках мер социальной поддержки, предоставляемых гражданину, заключившему договор о целевом обучении в Федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального образования «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого» изменения изложив абзац 2 пункта 2 приложения в следующей редакции:

«Финансирование расходов на предоставление ежемесячной денежной выплаты осуществляется в пределах средств, предусмотренных на указанные цели в бюджете муниципального образования город Алексин на соответствующий финансовый год, и утвержденных лимитов бюджетных обязательств в соответствии со сводной бюджетной росписью в рамках муниципальной программы «Образование в муниципальном образовании город Алексин», утвержденной постановлением администрации муниципального образования город Алексин.».

        2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.)  в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования город Алексин

        П.Е. Федоров